SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 07/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o
resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente I –
Assistente Administrativo (São Paulo do Potengi) em conformidade com o Aviso de
Recrutamento e Seleção Nº 07/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Ana Nery Silva De Oliveira Eliminado (a)

2.  Andre Da Costa Silva 7,0

3.  André Oliveira Silva 7,0

4.  Daciana Alves Da Silva Soares Eliminado (a)

5.   Darliana Pereira Das Chagas Desclassificado (a)

6.  Eliel Tavares De Oliveira Desclassificado (a)

7.  Elivanio Carneiro Do Nascimento Junior Eliminado (a)

8.  Fernanda Gabrielle Da Silva Batista 7,0

9.  Fernanda Regina Varela Do Nascimento 8,0

10.  Francisco José De Lima Neto 9,0

11.  Gilderlania Regina Pontes Da Silva Eliminado (a)

12.  Gina Lolobrígida Ferreira Da Silva Desclassificado (a)

13.  Joao Victor Da Rocha Feitosa Desclassificado (a)

14.  Maria Clara Ribeiro Pimentel 7,0

15.  Maria Das Gracas Mota Eliminado (a)

16.  Maria Piedade Soares Nascimento 7,0

17.  Micaelli De Sales Santos Desclassificado (a)

18.  Randerson Da Silva Nascimento Eliminado (a)

19.  Roberta Maria Dos Santos Eliminado (a)

20.  Sara Fernanda De Farias Alves Desclassificado (a)

Natal, 27 de março de 2025.